Департамент образования Мэрии г. Г розного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Г имназия №7» г. Г розного
(МБОУ «Гимназия №7» г. Г розного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Гимназия №7» Соьлжа-г1алин муниципальни.юкъардешаран

учреждени

ПРИКАЗ

«26» 01. 2022г.

г. Грозный

О проведении семинара

В рамках реализации плана мероприятий, направленных на повышение
качества обучения обучающихся МБОУ «Гимназия № 7» г. Грозного на 2021-
2022 учебный год, на основании годового плана работы , а также в целях
создания условий для повышения качества знаний обучающихся и
профессиональной компетентности педагогов

1. Провести 29.01.2022 г. методический семинар для учителей по теме:
«Эффективный урок ».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по НМР (Эдилханова Х.Д.).

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор Л.Х. Саиева

С приказом ознакомлены: